
 

 

UCHWAŁA NR 11/2022/2023 

RADY PEDAGOGICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ  

IMIENIA JANUSZA KORCZAKA  

W NAKLI 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

w  s p r a w i e  d o p u s z c z e n i a  d o  u ż y t k u    

s z k o l n e g o  z e s t a w u  p r o g r a m ó w  n a u c z a n i a  d l a  

S z k o ł y  P o d s t a w o w e j  w  N a k l i  

 

Na podstawie art. 22a, ustawy z dnia 7 września 1991 r o systemie oświaty (Dz. U. z 

2022 r. poz. 2230) Rada Pedagogiczna uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Rada pedagogiczna pozytywnie zaopiniowała przedstawione przez dyrektora szkoły programy 

nauczania wymienione w załączniku nr 1, załączniku nr 2 i załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały 

§ 2 

Dopuszczone do użytku szkolnego programy nauczania wymienione w § 1, stanowią szkolny 

zestaw programów nauczania. 

§ 3 

Dopuszczone programy obowiązują w latach szkolnych 2023 - 2028. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej w Nakli 

 

________________________________ 
 

  



Załącznik Nr 1 do uchwały 11 /2022/2023 

 

S z k o ł a  P o d s t a w o w a  w  N a k l i  

s z k o l n y  z e s t a w  p r o g r a m ó w  n a u c z a n i a  n r  S P - 0 / 2 0 2 3  

w y c h o w a n i e  p r z e d s z k o l n e   

 

Nr w 

zestawie 
Przedmiot (blok) Nazwa programu Autor programu 

SP-0/2023/1 
Wychowanie 

przedszkolne 

(3 lata) 

Drużyna marzeń. Program wychowania 

przedszkolnego.  
Jolanta Wasilewska  

SP-0/2023/2 
Wychowanie 

przedszkolne 

(4 lata) 

Drużyna marzeń. Program wychowania 

przedszkolnego.  
Jolanta Wasilewska  

SP-0/2023/3 

Wychowanie 

przedszkolne 

(5 lat) 

Drużyna marzeń. Program wychowania 

przedszkolnego.  

Jolanta Wasilewska  

SP-0/2023/4 
Wychowanie 

przedszkolne 

(6-latek) 

Drużyna marzeń. Program wychowania 

przedszkolnego.  
Jolanta Wasilewska  

SP-0/2023/5 Język angielski 
Program nauczania języka 

angielskiego w przedszkolu 

Joanna Zarańska, Magdalena Appel, Ewa 

Piotrowska 

SP-0/2023/6 Religia 
„Spotykamy Jezusa”  Program 

ogólnopolski  
Komisja Wychowania Katolickiego KEP  

Przykładowy numer programu religii wpisany do dziennika przez nauczyciela w zestawie: SP-0/2023/5 

 

 

..................................................... 

(data i podpis dyrektora szkoły) 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Powyższy zestaw programów nauczania został pozytywnie  zaopiniowany przez Radę Pedagogiczną w dniu 05.06.2023 r 



Załącznik Nr 2 do uchwały 11 /202/2023 

  

 
 

S z k o ł a  P o d s t a w o w a  w  N a k l i  

s z k o l n y  z e s t a w  p r o g r a m ó w  n a u c z a n i a  n r  S P 1 / 2 0 2 3  

dla klas I w roku szkolnym 2023/2024 (II – 2024/2025; III – 2025/2026)  

 

Nr w 

zestawie 
Przedmiot (blok) Nazwa programu Autor programu 

SP1/2023/1 
Edukacja 

wczesnoszkolna 

Program nauczania dla klas 1-3 Ale 

to ciekawe. 

Jolanta Okuniewska, Sabina Piłat, 

Beata Skrzypiec 

SP1/2023/2 Język angielski 
Program nauczania języka 

angielskiego dla klas I-III 
Mariola Bogucka 

SP1/2023/3 Religia 
Program ogólnopolski – ,,Zaproszeni na 

ucztę z Jezusem”  
Komisja Wychowania Katolickiego  

SP1/2023/4 
Język regionalny – 

język kaszubski 

Program nauczania języka 

kaszubskiego ”Gôdôm i piszã po 

kaszëbskù” 

Danuta Pioch 

Przykładowy numer programu religii dla klas I wpisany do dziennika przez nauczyciela w zestawie: SP1/2023/3 

 

 

 

 

..................................................... 

(data i podpis dyrektora szkoły) 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Powyższy zestaw programów nauczania został pozytywnie  zaopiniowany przez Radę Pedagogiczną w dniu 05.06.2023 r 

 



Załącznik Nr 3 do uchwały 11 /2022/2023 

  

 

S z k o ł a  P o d s t a w o w a  w  N a k l i  

s z k o l n y  z e s t a w  p r o g r a m ó w  n a u c z a n i a  n r  S P / 2 0 2 3  

dla klas IV w roku szkolnym 2023/2024 (V – 2024/2025; VI – 2025/2026; VII – 2026/2027; 

VIII – 2027/2028)  

 

Nr w zestawie Przedmiot (blok) Nazwa programu Autor programu 

SP/2023/1    Język polski 
Program nauczania języka 

polskiego w szkole podstawowej. 

Jutro pójdę w świat  

Beata Surdej, Andrzej Surdej 

SP/2023/2 Historia  
Program nauczania historii w kl. 

IV-VIII „Wczoraj i dziś” 
 Tomasz Maćkowski       

SP/2023/3 Język niemiecki 

Program nauczania języka 

niemieckiego w szkole 

podstawowej 

Anna Jaroszewska 

SP/2023/4 Język angielski 
Program nauczania języka 

angielskiego 

Katarzyna Niedźwiedź, 

Jolanta Sochaczewska-Kuleta, 

Dorota Wosińska 

SP/2023/5 Matematyka 
Program nauczania matematyki 

dla drugiego etapu edukacyjnego 

„Matematyka z plusem” 

M. Karpiński, M. Jucewicz, J. 

Lech 

SP/2023/6 Przyroda  
Program nauczania przyrody 

w kl. IV 
Jolanta Golanko 

SP/2023/7 Muzyka  

Program nauczania ogólnego 

muzyki w klasach IV-VII szkoły 

podstawowej  

Monika Gromek, Grażyna 

Kilbach 

SP/2023/8 Plastyka  

Program nauczania plastyki w 

klasach 4-7 szkoły podstawowej 

„Do dzieła” 

Jadwiga Lukas, Krystyna 

Onak,Marty 

Ipczyńskiej,Natalii 

Mrozkowiak 

SP/2023/9 Technika   
Program nauczania techniki w 

klasach 4-6 szkoły podstawowej ,, 

Jak to działa?” 

Lech Łabecki 

SP/2023/10 Informatyka  
Program nauczania informatyki w 

szkole podstawowej „Lubię to”  
Michał Kęska 

SP/2023/11 Wychowanie fizyczne 
Program nauczania wychowania 

fizycznego dla ośmioletniej 

szkoły podstawowej 

Krzysztof Warchoł 

SP/2023/12 Geografia  
Program nauczania geografii dla 

szkoły podstawowej  
Ewa Tuz 

    

SP/2023/13 Biologia  

Program nauczania biologii w 

klasach V –VIII szkoły 

podstawowej „Puls życia” 

Anna Zdziennicka 

SP/2023/14 Chemia 
Program nauczania chemii w kl. 

VII-VIII szkoły podstawowej  

Łukasz Sporny, D. 

Strutyńska, P. Wróblewski  

SP/2023/15 Fizyka 

To nasz świat. Fizyka. Program 

nauczania fizyki w klasach 7-8 

szkoły podstawowej  

P. Nieżurawski, I.Szczepańska, 

M. Koprowska 

SP/2023/16 Edukacja dla bezpieczeństwa  Żyję i działam bezpiecznie  Jarosław Słoma 



SP/2023/17 
Wiedza o społeczeństwie  

Program nauczania wiedzy o 

społeczeństwie w szkole 

podstawowej „Dziś i jutro”  

Barbara Furman 

SP/2023/18 
Religia 

Program nauczania religii w kl. 

IV-VI 

„Poznaję Boga i w Niego wierzę”  

Komisja Wychowania 

Katolickiego 

SP/2023/19 
Język regionalny – język 

kaszubski 

Program nauczania języka 

regionalnego -kaszubskiego w kl. 

IV – VIII „Na Kaszëbach” 

Emilia Maszke 

SP/2023/20 
Historia i kultura społeczności 

kaszubskiej 
Program nauczania historii i 

kultury kaszubskiej . 
Ewa Rudnik 

SP/2023/21 Wychowanie do życia w rodzinie  
Wychowanie do życia w rodzinie 

„Wędrując ku dorosłości”  
T. Król 

Przykładowy numer programu technika  dla klas IV wpisany do dziennika przez nauczyciela w zestawie: S P/2023/9  

 

 

..................................................... 
(data i podpis dyrektora szkoły) 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Powyższy zestaw programów nauczania został pozytywnie  zaopiniowany przez Radę Pedagogiczną w dniu 05.06.2023 r 

 

 


